АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2017 г.                                                                                № 78
г. Луза

О внесении изменений в постановление от 05.12.2016 г. № 375                       «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие автомобильных дорог на территории Лузского городского поселения на 2017 и плановый период 2018-2019 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ                 "Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Федеральным  законом от  08.11.2007  N   257-ФЗ   "Об автомобильных дорогах и о  дорожной  деятельности  в Российской  Федерации  и  о  внесении  изменений   в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением администрации Лузского городского  поселения № 89 от 25.07.2013 года «О разработке, реализации  и оценке эффективности реализации муниципальных программ Лузского городского поселения», администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лузского городского поселения от 05.12.2016 г. № 375  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог на территории Лузского городского поселения на 2017 и плановый период 2018-2019 г.г.» (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы    ассигнований    муниципальной
программы
	Общий объем финансирования муниципальной

программы составит 8418,592 тысяч  рублей

1.2. Таблицу раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	Областной бюджет, местный бюджет
	2017
	2018
	2019

	5332,892
	1475,80
	1609,90

1.3. Приложение № 1 к Программе «Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.4. Приложение №  3 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета Лузского городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению.

1.5. Приложение № 4 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте администрации поселения.

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Лузского городского поселения                                                    С.В. Тетерин
________________________________________________________________

Приложение № 1

к муниципальной программе

Сведения о целевых показателях эффективности
реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финанси-рования,

 Тыс. руб.
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ремонт автомобильных дорог
	1500,00
	Бюджет  поселения
	500,00
	500,00
	500,00

	2
	Зимнее содержание автодорог

(подсыпка противогололедными материалами, расчистка от снега, вывоз снега)
	1500,00
	Бюджет  поселения
	500,00
	500,00
	500,00

	3
	Установка дорожных знаков согласно дислокации  ТОСДД, автобусных павильонов
	340,00
	Бюджет  поселения
	200,00
	120,00
	200,00

	4
	Весенне-летнее содержание дорог (грейдирование грунтовых покрытий, содержание водопропускных сооружений)
	900,00
	Бюджет  поселения
	326,10
	355,80
	409,90

	5
	Ремонт участка автомобильной дороги по ул. Максима Горького от д.12а до д.39а протяженностью 450 метров, г. Луза
	3806,792
	Областной бюджет
	1500,00
	0
	0

	Бюджет  поселения
	2306,792
	0
	0

	6
	Всего
	8418,592
	Бюджет  поселения, областной бюджет
	5332,892
	1475,80
	1609,90

Приложение № 3

к муниципальной программе

Расходы на реализацию муниципальной программы
за счет средств бюджета Лузского городского поселения

	Статус
	Наименование
муниципальной программы

	Ответственный исполнитель, соисполнители,

муниципальный заказчик (муниципальный

заказчик-координатор)
	Расходы

(тыс. рублей)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Муниципальная программа
	«Развитие автомобильных дорог
на территории Лузского городского поселения  на 2017 и плановый период 2018-2019 г.г.»

	Администрация Лузского городского поселения

	5332,892
	1475,80
	1609,90

Приложение № 4

 к муниципальной программе

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы
за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование
муниципальной программы
	Источник

финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Муниципальная программа
	«Развитие автомобильных дорог
на территории Лузского городского поселения  на 2017 и плановый период 2018-2019 г.г.»

	Областной бюджет, бюджет городского поселения

	5332,892

	1475,80

	1609,90